
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008173997
Nosaukums FONDS IESPĒJU TILTS NODIBINĀJUMS
Adrese Garā iela 10, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 10
Darbības sfēra Nodibinājums
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 1 413 1 575
II. Pamatlīdzekļi 30 1 413 1 575
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 1 413 1 575
Apgrozāmie līdzekļi 110 23 179 32 607
I. Krājumi 120 10 823 10 823
2. Preces 140 10 823 10 823
II. Debitori 150 656 8 266
V. Nauda 180 11 700 13 518
Kopā aktīvi 190 24 592 34 182

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 -510 4 683
1. Pamatfonds 20 1 413 1 575
2. Mērķfondi 30 330 330
3. Rezerves fonds 40 -2 253 2 778
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 2 778 7 779
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 -5 031 -5 001
III. Īstermiņa kreditori 110 25 102 29 499
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 0 1 656
4. Pārējie kreditori 150 25 102 27 843
Kopā pasīvi 170 24 592 34 182

1/7



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 90 0
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 479 0
V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 10 138 15 354

VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 8 899 9 265
VII. Citi ieņēmumi 70 181 334 98 957
VIII. Ieņēmumi kopā 80 200 940 123 576
IX. Izdevumi: 90 206 090 128 474
2. Materiālu izdevumi 120 0 5 432
3. Darba samaksa 130 87 124 63 515
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 20 118 14 534
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 862 596
6. Citi izdevumi 160 97 986 44 397
X. Nodokļi 240 43 0
XI. Izdevumi kopā 250 206 133 128 474
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -5 193 -4 898

2/7



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 2 874 2 874
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 2 544 2 544
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), 70 330 330
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 90 0
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 90 0
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 90 0
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 2 964 2 874

3/7



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26066211392 Sanda
Kalniņa

90,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 90,00 0,00
Nauda un mantiskā kopā (euro) 90,00

4/7



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

5/7



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Kopā 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

6/7



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008173997 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Vadības ziņojums Vadibas_zinojums_2022.docx
5 Gada pārskata paskaidrojums 2022.gada_parskata_paskaidrojums.docx

Sagatavoja GUNTA DUBULTE
E-pasts iespejutilts@gmail.com
Tālrunis 29100840

Dokumenta numurs EDS: 90191654 Dokumenta sagatavotājs: GUNTA DUBULTE

Parakstītāja vārds, uzvārds: GUNTA DUBULTE Parakstīšanas datums: 31.03.2023
Parakstītāja personas kods: 26016611355 Parakstīšanas laiks: 14:18:01

7/7



Saskaņā ar Ministru kabineta
2022. gada 14. jūlija
noteikumiem Nr. 439

Nodibinājums „Fonds „Iespēju tilts” 

Reģ.nr. 40008173997

Gada pārskata paskaidrojums

pie 2022. gada pārskata





1. Informācija par fondiem (par katru fondu atsevišķi):

1.1.  Atlikums pārskata gada sākumā un beigās – Pamatfonds – EUR 1574,86 un EUR 1413.34

Mērķfonds – EUR 329.68 un EUR 329.68

Rezerves fonds - + EUR 2726.00 un – EUR 2253.34.



1.2.  Fondu līdzekļu palielinājumu pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem – NAV.



1.3.  Fondu līdzekļu samazinājumu pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums – Pamatfonds ir samazinājies , jo amortizācija ir lielāka par iegādātajiem pamatlīdzekļiem gada periodā.



2. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par organizācijas sniegtajām garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu rasties saistības. Norāda aizņēmumu summas, procentus un samaksas termiņus. Ja aizņēmumi ir nodrošināti ar ķīlu, par to ziņo un norāda, kurš īpašuma objekts izmantots par nodrošinājumu – NAV.



3. Ja organizācijas valdes locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – algas vai atlīdzības kopsummu un paskaidrojumus, kāda veida izdevumi atlīdzināti –Valdes priekšsēdētājs Andis Siliņš darba samaksa  19 170.09 (projekta vadītājs), valdes locekle Gunta Dubulte darba samaksa 13 350,39 (lietvede, projekta koordinatore), Rita Eglīte darba samaksa 10 140.42 (sociālā rehabilitētāja).



4. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējo skaitu gadā, ko aprēķina, saskaitot darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā, un viņu darba algas kopsummu – 10 darbinieki, EUR 87 123.68, bruto algas kopsumma. 



5. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu – NAV

6. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem nemateriālajiem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru veidu): NAV

6.1.  atlikumus pārskata gada sākumā un beigās

6.2.   nolietojumu un vērtības norakstīšanu pārskata gadā



7. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem: NAV

7.1.  atlikumus pārskata gada sākumā un beigās

7.2. vērtības norakstīšanu pārskata gadā



8. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti no šīs biedrības vai nodibinājuma) – NAV.



9. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās – Atlikumu nav, 2022. gadā apstiprināta atskaite par EEZ un Norvēģijas finanšu instrumentu programmas “Demokrātijas kultūra”  projektu, summa EUR 10138.00



10. Informācija par izlietoto finansējumu, kas saņemts no valsts vai pašvaldības iestādēm un paredzēts valsts vai pašvaldību uzdoto funkciju veikšanai, kā arī no valsts vai pašvaldības piešķirtiem līdzekļiem projektu izpildei pārskata gadā un no valsts un pašvaldību budžeta subsīdijām un šo līdzekļu atlikumiem pārskata gada beigās –Saņemts finansējums no Valmieras novada pašvaldības EUR 135 977,45: Dienas aprūpes centra, Specializēto darbnīcu un sociālās  rehabilitācijas pakalpojumu nodrošināšanai. 



11. Informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss – veikala ‘Čaklās Bites Bode” ieņēmumi, kas izlietoti veikala uzturēšanai un materiālu iegādei Specializētajām darbnīcām.



12. Informācija par postenī "Nauda" norādītajiem skaidras naudas un bezskaidras naudas atlikumiem -

Bezskaidra nauda EUR 5699.17, skaidra nauda kasē EUR 1221.37



13. Informācija par tādiem nemateriāliem ieguldījumiem, pamatlīdzekļiem un krājumiem, kas uzskaitīti natūrā – Nav.






7. pielikums
Ministru kabineta
2022. gada 14. jūlija
noteikumiem Nr. 439

Vadības ziņojums

I. Vispārīgā informācija par organizāciju

		 1. Nosaukums un juridiskā adrese

		 Nodibinājums “Fonds “Iespēju tilts””, Garā iela 10, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201



		2. Juridiskā forma (biedrība, nodibinājums, arodbiedrība vai arodbiedrību apvienība)

		 Nodibinājums 



		3. Reģistrācijas numurs un datums

		 40008173997



		4. Darbības joma vai jomas (norāda brīvprātīgi organizācijas aktuālo darbības jomu pārskata gada beigās)

		 Labdarība, pilsoniskās sabiedrības attīstība, trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu sociālās labklājības celšana



		5. Organizācijas darbības mērķi, atsevišķi norādot mērķus, kuri pārskata gadā ir mainījušies (izslēgti, papildināti). Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta organizācijas darbība. Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā 

		 Veikt efektīvus un atbilstošus pasākumus, lai atvieglotu un veicinātu sociālās labklājības celšanu, pilnīgu iekļaušanos un līdzdalību sabiedrības dzīvē jauniešiem ar īpašām vajadzībām, funkcionāliem traucējumiem un personām ar invaliditāti; kā arī tās sabiedrības daļai, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupai (turpmāk tekstā – mērķa grupa), lai arī tās varētu attīstīt un izmantot savu radošo, māksliniecisko un intelektuālo potenciālu ne tikai savā labā un sabiedrības bagātināšanā, kā arī sekmētu pilsoniskas sabiedrības attīstību un pozitīvu sabiedrības izpratni attiecībā pret mērķa iepriekš nosauktajām sabiedrības grupām. 

Galvenā mērķa grupa - cilvēki ar invaliditāti;personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu; ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti.

Izveidotas jauna prasmju apguve specializētajās darbnīcās.



		6. Sabiedriskā labuma organizācijas statuss (norāda, ja ir)

		 Ir.



		7. Ziņas par valdes locekļiem – vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums, pilnvaru termiņš, atbrīvošanas datums

		Nodibinājuma valdes priekšsēdētājs – Andis Siliņš, amatā kopš 2022.gada 21.aprīļa.

Valdes locekļi ( ievēlēti sapulcē 2022.gada 05.aprīlī, ar termiņu uz 2 gadiem): 

Andis Siliņš – valdes priekšsēdētājs;   

Gunta Dubulte – valdes locekle;

Rita Eglīte – valdes locekle.    



		8. Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri, t. sk. fiziskās personas un juridiskās personas

		 Biedru nav, ir divi dibinātāji.



		9. Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu, – vārds, uzvārds

		 Sanda Kalniņa



		10. Ziņas par zvērinātu revidentu (ja tāds ir nepieciešams) vai ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem – vārds, uzvārds

		 Nav.



		11. Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas

		Īstenots ļoti būtisks Latvijas valsts budžeta finansētajā programmā “NVO fonds” projekts, kura ietvaros paplašināta fonda darbības kapacitāte - radītas jaunas nodarbības specializētajās darbnīcās “Manas prasmes virtuvē” klientiem ar garīga rakstura traucējumiem.

Reģistrēts jauns sociālais pakalpojums – sociālā rehabilitācija. Tiek piedāvātas fizioterapijas, mūzikas terapijas, vizuālās mākslas terapijas un Tomatis terapijas nodarbības ar mērķi uzlabot klientu dzīves kvalitāti.





		12. Ziņas par organizācijas struktūru

		Valde, Padome. valdes priekšsēdētājs un valdes locekļi tiek ievēlēti Padomes sēdēs. Valdes priekšsēdētājs – valdes sēdēs apstiprināts. Valdes priekšsēdētāja pakļautībā lietvede un grāmatvede. 

Struktūrvienības (sociālie pakalpojumi) – dienas aprūpes centrs personām ar GRT, specializētās darbnīcas personām ar GRT, sociālās rehabilitācijas pakalpojumi.

Sociālais uzņēmums “Čaklās Bites Bode”



		13. Informācija par darbību regulējošo politiku (ja attiecināms)

		 Darba kārtības noteikumi



		14. Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu, ja attiecināms (ja attiecināms)

		 Nav.



		15. Informācija par finanšu pārvaldību (ja attiecināms)

		 Nav. 



		16. Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem (ja attiecināms)

		Organizācijai ir 10 algoti darbinieki, kuri nodarbināti sociālo pakalpojumu jomā – sociālais darbinieks un rehabilitētājs, aprūpētāji, apkopējs/sētnieks, lietvede, grāmatvede. Ir gan pilna laika slodzes, gan nepilna slodze 

Ir izstrādāti darba kārtības noteikumi, kuri regulē darba devēja un darbinieku pienākumus un tiesības, kā arī profesionālās ētikas un uzvedības pamatprincipus. 



		17. Interešu pārstāvniecības aktivitātes (ja attiecināms)

		 Pašvaldības līmenī. Latvijas valsts budžeta finansētajā programmā “NVO fonds” projekta ietvaros kopā tika aicinātas Valmieras novada aktīvākās sociālo jomu NVO, ar mērķi stiprināt sociālo jomu NVO sadarbības atjaunošanu un stiprināšanu jaunajā Valmiera novadā – 5 pilsētās un 26 pagastos



		18. Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā

		Finanses tika piesaistītas ar projektu grantiem, ar sociālo pakalpojumu nodrošināšanu Valmieras novada iedzīvotājiem un saimniecisko darbību.





		19.  Cita informācija, ja nepieciešams

		 









 II. Informācija par brīvprātīgo darbu, ja tāds ir

		 1. Brīvprātīgā darbavietas

		 Nav.



		2. Brīvprātīgā darba veicēju kopskaits konkrētā brīvprātīgā darbavietā

		 Nav. 



		3. Brīvprātīgā darba veicēju nostrādāto stundu kopskaits

		 Nav.



		4. Nozīmīgākie pasākumi, projekti, aktivitātes un cita informācija

		 Nav.





 III. Informācija, ko sniedz organizācijas, kas grāmatvedību kārto vienkāršā ieraksta sistēmā

		 1. Organizācijas mērķu sasniegšanai un saimnieciskajā darbībā izmantoto ilgtermiņa ieguldījumu (pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu) nosaukums pa veidiem un to atlikusī vērtība

		-



		2. Naudas maksājumu uzkrājumu fonda atlikums pārskata gada sākumā un pārskata gada  beigās, par katru konkrēto apsaimniekoto dzīvojamo māju atsevišķi (dzīvojamo māju pārvaldīšanas biedrība)

		-





 IV. Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss

		 1. Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis (ne vairāk kā 500 rakstu zīmes)

		 Veikt efektīvus un atbilstošus pasākumus, lai atvieglotu un veicinātu sociālās labklājības celšanu, pilnīgu iekļaušanos un līdzdalību sabiedrības dzīvē jauniešiem ar īpašām vajadzībām, funkcionāliem traucējumiem un personām ar invaliditāti; kā arī tās sabiedrības daļai, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupai (turpmāk tekstā – mērķa grupa), lai arī tās varētu attīstīt un izmantot savu radošo, māksliniecisko un intelektuālo potenciālu ne tikai savā labā un sabiedrības bagātināšanā, kā arī sekmētu pilsoniskas sabiedrības attīstību un pozitīvu sabiedrības izpratni attiecībā pret mērķa iepriekš nosauktajām sabiedrības grupām. 



		2. Sabiedriskā labuma darbības joma vai jomas

		     X  labdarība

      ▢  cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība

     X  pilsoniskās sabiedrības attīstība

      ▢  izglītības veicināšana

      ▢  zinātnes veicināšana

      ▢  kultūras veicināšana

      ▢  veselības veicināšana

      ▢  slimību profilakse

      ▢  sporta atbalstīšana   

      ▢  vides aizsardzība

      ▢  palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās

     X  sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) sociālās labklājības celšana



		3. Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība

		      ▢  ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu

      ▢  nepilnās ģimenes

      X  cilvēki ar invaliditāti

     X  personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu

      ▢  15–25 gadus veci jaunieši

      ▢  personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm

      ▢  ilgstošie bezdarbnieki

      ▢  bezpajumtnieki

      ▢  cilvēktirdzniecības upuri

      ▢  politiski represētās personas

      ▢  personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, vai viņu ģimenes

      ▢  Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu ģimenes

      ▢  personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu atkarības problēmām un viņu ģimenes

      X ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti

      ▢  bērni

      ▢  no vardarbības cietušās personas

      ▢  cita (norādīt) _____________________



		4. Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām:

		 No.01.01.2022. – 31.10.2022. īstenots projekts Latvijas valsts budžeta finansētajā programmā “NVO fonds”.

No 01.04.2021. – 31.03.2022. īstenots EEZ un Norvēģijas finanšu instrumentu programmā “Demokrātijas kultūra”, kuru administrē Aktīvo iedzīvotāju fonds Latvijā.

2022.gada augustā reģistrēts jauns sociālais pakalpojums – sociālās rehabilitācijas terapijas centrs.



		4.1. mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas aktivitātes kalendāra gadā

		  Latvijas valsts budžeta finansētajā programmā “NVO fonds” 

1. kopā tika aicinātas Valmieras novada aktīvākās sociālo jomu NVO, ar mērķi stiprināt sociālo jomu NVO sadarbības atjaunošanu un stiprināšanu jaunajā Valmiera novadā – 5 pilsētās un 26 pagastos

2. paplašināta fonda darbības kapacitāte - radītas jaunas nodarbības specializētajās darbnīcās “Manas prasmes virtuvē” klientiem ar garīga rakstura traucējumiem.

EEZ un Norvēģijas finanšu instrumentu programmas “Demokrātijas kultūra” projektā - sociālam uzņēmumam “Čaklās Bites Bode” izveidots savs interneta veikals. 



		4.2. organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

		 Tiek turpināts nodrošināt sociālos pakalpojumus 1. “Dienas aprūpes centrs personām ar garīga rakstura traucējumiem “Stropiņš”” 12 un 2. “Specializētās darbnīcas” personām ar garīga rakstura traucējumiem 14 personām Valmieras novada iedzīvotājiem.

Tiek piedāvātas sociālās rehabilitācijas terapijas -fizioterapijas, mūzikas terapijas, vizuālās mākslas terapijas un Tomatis terapijas nodarbības ar mērķi uzlabot klientu dzīves kvalitāti

Sabiedriskā labuma darbība izpaužas arī sociālā uzņēmuma “Čaklās Bites Bode” darbības nodrošināšanā, jo tiek dota iespēja radošiem amatniekiem no trūcīgo un mazāk aizsargātāko iedzīvotāju grupām savus radošās izpausmes nodot veikaliņā, tādējādi kaut cik paceļot savu labklājību.



		4.3. organizācijas darbību veicinošie faktori

		Sadarbība ar Valmieras novada pašvaldību un sadarbība ar NVO Valmieras novada un Latvijas mērogā.



		4.4. organizācijas darbību kavējošie faktori

		 Pašām personām ar invaliditāti ir zems pašnovērtējums, bet var atzīmēt pozitīvas tendences arī sabiedrības uzskatu maiņā – mēs paliekam tolerantāki!



		5. Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm:

		 

 



		5.1. iesāktie

		 Dienas aprūpes centra un specializētās darbnīcas personām ar garīga rakstura traucējumiem uzturēšana;

Organizācijas mājas lapas www.fondsiespejutilts.lv uzturēšana, sociālā uzņēmuma facebook profila https://www.facebook.com/caklasbitesbod/ uzturēšana un organizācijas facebook profila https://www.facebook.com/fondsiespejutilts uzturēšana;

Turpināt jaunās darbnīcas “Manas prasmes virtuvē” nodrošināšanu Fonda nodrošināto sociālo pakalpojumu klientiem, kurās kā viespavāri aicināti vecāki un darbinieki;

Turpinām sociālam uzņēmumam meklēt sadarbības partnerus, attīstīt veiksmīgu uzņēmuma darbošanos;

Dalība NVA programmā “Subsidētā darba vieta personai ar invaliditāti”, šobrīd noslēgti 2 darba līgumi;

Turpināt nodrošināt sociālo pakalpojumu – sociālās rehabilitācijas terapijas -fizioterapija, Tomatis terapija, mākslas terapija, mūzikas terapija.       



		5.2. plānotie

		 Īstenot nepieciešamās aktivitātes sociālās uzņēmējdarbības īstenošanai ilgtermiņā; 

Dalība dažādās apmācības programmās, lai paaugstinātu organizācijas kapacitāti; 

Sadarbība ar novada pašvaldību – sakarā ar sociālo pakalpojumu pārcelšanu uz jaunām telpām.



		6. Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm:

		 



		6.1. iesāktie

		 Turpināt līdz 2023.gada augustam nodrošināt sociālās rehabilitācijas pakalpojumu



		6.2. plānotie

		 Apzināt iespējas uzsākt sociālo uzņēmējdarbību, atverot  kafejnīcu, kurā tiktu nodarbinātas personas ar invaliditāti. Ar mērķi palielināt nodarbinātības iespējas sociālās atstumtības riskam pakļautajām iedzīvotāju grupām. 



		7. Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma

		 90,00 EUR



		8. Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā:

		 0,00 EUR



		8.1. pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma

		 0,00 EUR



		8.2. ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai

		 0,00 EUR



		8.3. izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

		 0,00 EUR



		8.4. Sabiedriskā labuma guvēju skaits

		Fiziskās personas - 165

Objekts – personas ar invaliditāti, seniori

Teritorija - Valmieras novads



		9. Cita informācija, ja nepieciešams

		 







